
ROMÂNIA
JUDEŢULSĂ LA J
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIAnr. %
din__/ iii 2025privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având ca obiect:SERVICII DE ELABORARE DOCUMENTAŢII TEHNICE, FAZA SF PENTRUDRUM EXPRES DX4, “LEGĂTURĂ JIBOU - ROMANAȘI”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 18133 din 10.06.2025 al Serviciului achiziţii publice, Parteneriat public-privat şiurmărirea contractelor;
prevederile art. 68 lit. a) din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice cu modificările şicompletările ulterioare;
prevederile art. art. 126, art. 127 și art. 128 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentruaprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţiepublică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şicompletările ulterioare;
prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mecanism de prevenirea conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție publică;prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 37/2019 privindCodul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare.În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Coduladministrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se constituie comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având caobiect: SERVICII DE ELABORARE DOCUMENTAŢII TEHNICE, FAZA SF PENTRU DRUMEXPRES DX4, “LEGĂTURĂ JIBOU - ROMÂANAŞI”, în următoarea componență:
PREŞEDINTE: Gal Mariana Ramona - Consilier achiziții publice - Serviciul achiziţii

publice, parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor (cu drept de vot);MEMBRII:

Ghilea loana-Lavinia - Director executiv - Direcţia investiţii şi
programe publice;

Maruşca Leontina-Lucica - Director executiv - Direcţia economică;
Cuzdriorean Adrian-Cosmin - Şef serviciu - Serviciul juridic, contencios,

pregătirea şedinţelor, servicii publice şi
proceduri administrative;Prian Claudia-Daniela - Consilier achiziţii publice - Serviciul achiziţii
publice, parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor;

MEMBRII DE REZERVĂ:
Murăreanu Mioara-Aurica - Şef serviciu - Serviciul financiar, contabilitate şi

control financiar preventiv propriu şi de
gestiune;Stanciu Mariana-Crina - Consilier achiziții publice - Serviciul achiziţii
publice, parteneriat public-privat şi urmărirea



contractelor;Tioran lonela-Irina
- Consilier achiziții publice - Serviciul achiziţii

publice, parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor;Făgărăşan Lavinia-Georgeta - Consilier juridic - Serviciul achiziții publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea
contractelor;Stan Raul-Dorin

- Consilier - Direcţia investiții și programepublice;Dejeu Bogdan - Consilier - Direcţia investiţii şi programepublice;Şimişnean Adriana-Cristina - Consilier juridic - Direcţia juridică şi
administrație locală.

EXPERŢI COOPTATI:

Toma Cornel
- Inginer CFDP — reprezentant al SC

IMPATTO MANAGEMENT SRL, conform
contract de servicii nr. 17860 din
19.09.2024;Cornea Andra

- Peisagist — reprezentant al SC IMPATTO
MANAGEMENT SRL, conform contract de
servicii nr. 17860 din 19.09.2024;Robu Constantin-Andrei

- Topograf — reprezentant al SC IMPATTO
MANAGEMENT SRL, conform contract de
servicii nr. 17860 din 19.09.2024;Grava Valerian Cristian - Geolog — reprezentant al SC IMPATTO
MANAGEMENT SRL, conform contract deservicii nr. 17860 din 19.09.2024,

Art.2. Şedinţa de deschidere a ofertelor va avea loc la sediul Consiliului Judeţean Sălaj, în data de22.07.2025, la ora 11,
Art.3. Membrii de rezervă pot înlocui membrii comisiei de evaluare, în cazuri / situaţii întemeiate,cu aprobarea preşedintelui comisiei de evaluare.
Art.4. Se desemnează d-na. Gal Mariana Ramona, preşedinte (cu drept de vot) - membru încomisia de evaluare ca persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire.Art.S. Se desemnează d-na. Gal Mariana Ramona, preşedinte (cu drept de vot) - membru încomisia de evaluare ca Persoana responsabilă cu completarea/ actualizarea formularului de integritateaferent procedurii de atribuire.
Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții, se încredințează membrii comisiei.Art.7. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;- Persoanele fizice specificate laart. 1.

PREȘEDINTE

Contrasemnează:Dinu lancu- Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
Cosmin-Radu Vlaicu


